
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NHÂN LÝ 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 134/QĐ-UBND Nhân Lý, ngày 08 tháng 07 năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Giao nhiệm vụ "rà soát, đối chiếu, chuẩn hóa phê duyệt  

dữ liệu hộ tịch số hóa" trên địa bàn xã Nhân Lý 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHÂN LÝ 

  

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 87/2020/NĐ-CP ngày 28/7/2020 của chính phủ quy định 

về cơ sở dữ liệu hộ tịch điện tử, đăng ký hộ tịch trực tuyến và các văn bản hướng 

dẫn thi hành; 

Thực hiện Công văn số 1534/UBND-TP ngày 05/07/2024 của UBND huyện 

Chi Lăng về việc đẩy nhanh tiến độ rà soát, đối chiếu, chuẩn hóa phê duyệt dữ liệu 

hộ tịch số hóa; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Quyết định giao nhiệm vụ "rà soát, đối chiếu, chuẩn hóa phê duyệt dữ 

liệu hộ tịch số hóa" trên địa bàn xã Nhân Lý cho bà Tăng Kim Ngân - Công chức 

Tư pháp - Hộ tịch xã. 

Điều 2. Nhiệm vụ "rà soát, đối chiếu, chuẩn hóa phê duyệt dữ liệu hộ tịch số 

hóa" trên địa bàn xã Nhân Lý thực hiện theo Kế hoạch số 84/KH-STP ngày 

22/5/2024 của Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn và Kế hoạch số 205/KH-UBND ngày 

20/6/2024 của UBND huyện Chi Lăng.  

Trong quá trình triển khai thực hiện bà Tăng Kim Ngân được giao, bố trí các 

điều kiện vật chất cần thiết hỗ trợ việc thực hiện rà soát; giảm bớt công việc kiêm 

nhiệm (nếu có) để bảo đảm có đủ thời gian hoàn thành nhiệm vụ rà soát; trường 

hợp do yêu cầu nhiệm vụ phải thực hiện ngoài giờ làm việc, ngày nghỉ, ngày lễ thì 

thực hiện chi trả chế độ làm thêm giờ theo quy định  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./. 

  
Nơi nhận: 

- UBND huyện (PTP); 

- TT: ĐU, HĐND xã; 

- CT; PCT UBND xã; 

- Bà Tăng Kim Ngân; 

 - Lưu: VT./. 

CHỦ TỊCH 
 

  
 

Nông Văn Nam 

  


		2024-07-09T17:11:06+0700




